
新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応について③ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、緊急事態宣言が解除されましたが、まだ新型コロナウイルス感染危機が終息したわけ

ではありません。引き続き感染防止対策を継続してまいります。7 月 1 日からの当社の対応

をお知らせ致します。 

 

① 通勤は極力車・自転車通勤とし、電車通勤をする場合は混雑を避ける為、時差出勤をし

ます。 

② 打ち合せ等はテレビ会議を優先とし、外出の場合は社用車を使用します。 

③ 本人及び家族で 37 度以上熱がある人がいる場合は自宅待機とします。 

④ 3 つの密(喚起の悪い密閉空間・人が密集する場所・密接した近距離での会話)を避け 

ます。 

⑤ 家族以外との不要な接触を避けます。 

 

そして、お取引先様におかれましては、弊社とのお打ち合わせ等は可能な限りメール・電話・

TV 会議でご対応頂けますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 令和 2 年 7 月 1 日 

 

〒242-0001 

神奈川県大和市下鶴間 2767-34 

株式会社トニー 

代表取締役 島田敏秋 


